
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/201 Hodyně – x II/232, povrchová oprava“ 
 

Stránka 1 z 4 

     
 

 
 

 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

"II/201 Hodyně – x II/232, povrchová oprava" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510001241 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:   

číslo smlouvy objednatele:   8500009179 

číslo smlouvy zhotovitele:    

realizace díla je spolufinancována ze SFDI 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 
222 odst. 6 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:   

kontaktní osoba ve věcech technických:  
  

 

(dále jen „kontaktní osoba objednatele“)  
 

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

Froněk, spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl C, vložka 15879 vedenou u MS v Praze  
sídlo:   Rakovník, Zátiší 2488, 269 01   
zastoupen/á:  Ing. Kamil Hrbek, prokurista  
IČO: 47534630 DIČ: CZ47534630  
e-mail:     
telefon:    
datová schránka: xjw69sn  
kontaktní osoba ve věcech technických:  

  
 

dále jen „zhotovitel“ 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/201 Hodyně – x II/232, povrchová oprava“ 
 

Stránka 2 z 4 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 29.07.2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: II/201 Hodyně – x II/232, povrchová oprava (dále jen „SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného k soupisu prací. Změnový list 
vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 444 810,16 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 425 875,88 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD 

bez DPH:  6 842 167,76  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 018 934,28 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  7 861 102,04 Kč 

 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 
současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/201 Hodyně – x II/232, povrchová oprava“ 
 

Stránka 3 z 4 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 
účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních 
údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu 
práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je 
zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového 
zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a 
důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/201 Hodyně – x II/232, povrchová oprava“ 
 

Stránka 4 z 4 

vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli 
(e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek 

zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), 
zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo 
prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- Příloha č. 1 - změnový list s rozdílovým výkazem výměr 
 

objednatel:       zhotovitel: 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Froněk, spol. s r.o. 

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Kamil Hrbek, prokurista 

generální ředitel      podepsáno elektronicky   

podepsáno elektronicky  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za administrativní správnost: . 

Návrh dodatku vyhotovil:  dne 12.11.2024 



Změnový list č. 1

Popis změny:

Předmět díla:

Objednatel:

11/201 Hodyně - x il/232, povrchová oprava

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: Franěk, spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 47534630

TDS: PK Dopravní s.r.o., Jílová 243, 439 49 Staňkovice, IČ: 04166205

Projektant: Ing.Bohumil Frohlich, Záhumenní 808, 337 01 Rokycany, IČ: 06259197

Oprava železobetonového příčného propustku DN 600 délky 9.2 m ve staničení 0.25 km včetně nátoku a výtoku z lomového kamene, kdy po odstranění 
nánosů a jeho pročištění byl jeho stavební stav vyhodnocen jako nevyhovující (zborcené vtokové objekty, propadlé rory). Dále byly upraveny přidružené 
příkopy pro zajištění povrchového odvodnění komunikace. Dále byl realizován propustek pod hospodářským sjezdem ve staničení 0,3 km z korugované 
trouby DN 400 délky 6 m z důvodu zajištění výškového vyrovnání na nově opravovanou silnici a zároveň dno čištěného silničního příkopu pro správnou 
funkčnost odvodnění silnice. Čela jsou tvořena prefabrikáty, které jsou obloženy lomovým kamenem. Po odfrézování souvrství byly pří pochůzce s TDS 
určena místa k hloubkové sanaci (navýšení o 70 m2 oproti rozpočtu) a místa určená k lokální sanaci asfaltovou směsí ACP 16+ (navýšení o 571,7 m2 oproti 
rozpočtu). Dále byla provedena sanace římsy včetně čel (navýšení o 11,8 m2 oproti rozpočtu). Díky absenci zábradlí na římsách příčného propustku 
staničení 0,900 km nebyla nutná jeho oprava. Dále díky provedení celé stavby v jedné etapě nebylo nutné ošetřovat podélnou pracovní spáru asfaltovou 
zálivkou (ponížení o 1173,5 bm oproti rozpočtu)

Rekapitulace podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb._______________změna v Kč_________změna po v % vs SOD

odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 1 444 810,16 21.12%

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: Skutečností zjištěné při stavbě

Jedná se o změnu: dle odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Způsob projekčního 
řešení změny:

zápis do SD, K.D, geodetické zaměřeni

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č. 1 bez DPH pro objednatele

náklady na změnu bez DPH 1 018 934,28 Kč

Výše DPH sazba: 21% 213 976,20 Kč

náklady na změnu vč. DPH 1 232 910,48 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 6 842 167,76 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Cena díla po dodatku č. X bez DPH

6 842 167,76 Kč

7 861 102,04 Kč

Cena díla po dodatku č. X vč. DPH 9 511 933,47 Kč

Zm
ěn

y

Méněpráce celkem bez DPH -425 875,88 Kč
1018 Q84 ?8 Kř Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 1 444 810,16 Kč

Koeficient "K" dle SOD 0,60

Tr
em

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: podpis

Zhotovitel: 1
TDS: PK Dopravní s.r.o., 1
O b j e d n a t e 1

■
Přílohy

Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

6 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2 m2 5 680,000 5347,400 -332,600 8,00 45 440,00 42 779,20 -2 660,80   

7 577145122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 5 680,000 5347,400 -332,600 175,00 994 000,00 935 795,00 -58 205,00   

8 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2 m2 5 680,000 5347,400 -332,600 8,00 45 440,00 42 779,20 -2 660,80   

9 577165122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 5 680,000 5347,400 -332,600 246,00 1 397 280,00 1 315 460,40 -81 819,60   

10 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2 m2 5 680,000 5347,400 -332,600 8,00 45 440,00 42 779,20 -2 660,80   

11 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm m2 5 680,000 5347,400 -332,600 198,00 1 124 640,00 1 058 785,20 -65 854,80   

37 91451112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro 
sloupek D 60 mm kus 4,000 1,000 -3,000 1 500,00 6 000,00 1 500,00 -4 500,00   

38 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 2,000 1,000 -1,000 995,00 1 990,00 995,00 -995,00   

40 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 65,000 0,000 -65,000 760,00 49 400,00 0,00 -49 400,00   

48 938902421

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s 
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do 50% 
průměru propustku do 500 mm

m 77,500 53,500 -24,000 350,00 27 125,00 18 725,00 -8 400,00   

50 919732211
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se 
zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným 
hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m 1 121,000 47,500 -1 073,500 80,00 89 680,00 3 800,00 -85 880,00   

51 783306807 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s 
obroušením m2 3,575 0,000 -3,575 350,00 1 251,25 0,00 -1 251,25   

52 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 3,575 0,000 -3,575 850,00 3 038,75 0,00 -3 038,75   

53 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 3,575 0,000 -3,575 150,00 536,25 0,00 -536,25   

54 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní m2 3,575 0,000 -3,575 450,00 1 608,75 0,00 -1 608,75   

64 997221551R2 Vodorovná doprava suti na mezideponii bez naložení, ale se složením ze 
sypkých materiálů, na vzdálenost do 5 km t 2 954,560 2188,385 -766,175 70,00 206 819,20 153 186,95 -53 632,25   

65 966006132
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením 
hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se 
zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

kus 4,000 1,000 -3,000 450,00 1 800,00 450,00 -1 350,00   

66 99722156R Vodorovná doprava suti z kusových materiálů dle možností zhotovitele t 0,328 0,109 -0,219 5 000,00 1 640,00 546,67 -1 093,33   

67 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 0,328 0,109 -0,219 1 500,00 492,00 163,50 -328,50   

-425 875,88   

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku         
Kč

celk.cena ve 
smlouvě           
Kč 

celk.cena po 
změně       Kč

rozdíl celk. ceny          
Kč

1 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 406,300 445,144 38,844 280,00 113 764,000 124 640,32 10 876,32   

2 16275R Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 dle možností zhotovitele m3 406,300 567,239 160,939 248,00 100 762,400 140 675,27 39 912,87   

3 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 406,300 567,239 160,939 20,00 8 126,000 11 344,78 3 218,78   

4 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 731,340 1021,030 289,690 132,00 96 536,88 134 775,98 38 239,10   

5 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 415,000 510,200 95,200 35,00 14 525,000 17857,000 3 332,00   

12 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2 m2 650,000 1221,700 571,700 8,00 5 200,000 9 773,60 4 573,60   

13 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - 
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

m2 650,000 1221,700 571,700 210,00 136 500,000 256 557,00 120 057,00   

14 577145122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 650,000 1221,700 571,700 175,00 113 750,000 213 797,50 100 047,50   

15 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2 m2 650,000 1221,700 571,700 8,00 5 200,000 9 773,60 4 573,60   

16 577165122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 650,000 1221,700 571,700 246,00 159 900,000 300 538,20 140 638,20   

17 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2 m2 650,000 1221,700 571,700 8,00 5 200,000 9 773,60 4 573,60   

18 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm m2 650,000 1221,700 571,700 198,00 128 700,000 241 896,60 113 196,60   

19 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 
zhutnění tl. 300 mm m2 350,000 404,900 54,900 310,00 108 500,000 125 519,00 17 019,00   

20 564851114 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 
zhutnění tl. 180 mm m2 350,000 404,900 54,900 186,00 65 100,000 75 311,40 10 211,40   

21 564851114 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 
zhutnění tl. 180 mm m2 350,000 404,900 54,900 186,00 65 100,000 75 311,40 10 211,40   

22 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2 m2 350,000 404,900 54,900 8,00 2 800,000 3 239,20 439,20   

23 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - 
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 
mm

m2 350,000 404,900 54,900 281,00 98 350,000 113 776,90 15 426,90   

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

Rozpočet ke změnovému listu č. 1
Název díla:  II/201 Hodyně - x II/232, povrchová oprava

MÉNĚPRÁCE



24 577145122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 350,000 404,900 54,900 175,00 61 250,000 70 857,50 9 607,50   

25 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2 m2 350,000 404,900 54,900 8,00 2 800,000 3 239,20 439,20   

26 577165122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 350,000 404,900 54,900 246,00 86 100,000 99 605,40 13 505,40   

27 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2 m2 350,000 404,900 54,900 8,00 2 800,000 3 239,20 439,20   

28 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm m2 350,000 404,900 54,900 198,00 69 300,000 80 170,20 10 870,20   

33 569951133R Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 170 mm (bez dodávky recyklátu) m2 880,000 910,500 30,500 87,00 76 560,000 79 213,50 2 653,50   

36 569951133R3 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 150 mm (bez dodávky recyklátu) m2 65,000 85,500 20,500 77,00 5 005,000 6 583,50 1 578,50   

46 938909311
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na 
hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek 
strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

m2 6 540,000 7183,500 643,500 2,00 13 080,000 14 367,00 1 287,00   

47 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, 
betonového nebo dlážděného m2 6 540,000 7183,500 643,500 5,00 32 700,000 35 917,50 3 217,50   

55 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 6,300 18,100 11,800 200,00 1 260,000 3 620,00 2 360,00   
56 985311112R Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami m2 6,300 18,100 11,800 3 500,00 22 050,000 63 350,00 41 300,00   

57 935112211
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových 
příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m2 4,000 10,000 6,000 890,00 3 560,000 8 900,00 5 340,00   

58 59227723 žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 
80x330x590/669mm kus 12,241 30,603 18,362 120,00 1 468,920 3 672,30 2 203,38   

59 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 2,148 5,370 3,222 2 000,00 4 296,000 10 740,00 6 444,00   

60 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 31,000 34,500 3,500 80,00 2 480,000 2 760,00 280,00   

61 113154225
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 
plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, 
tloušťky vrstvy 200 mm

m2 350,000 1626,600 1 276,600 206,00 72 100,000 335 079,60 262 979,60   

62 113154325
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek 
plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, 
tloušťky vrstvy 200 mm

m2 6 890,000 7183,500 293,500 70,00 482 300,000 502 845,00 20 545,00   

63 997221551R Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do krajnic t 375,840 514,680 138,840 54,00 20 295,360 27 792,72 7 497,36   
1 029 094,41   

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

koeficient "K" 
dle SOD

jednotková 
cena upravená 

dle SOD Kč
celková cena v Kč

1 40445162 sloupek směrový silniční plastový 1,0 m ks 65,000   0,60 136,80 8 892,00
2 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé šířka 125 mm základní bílá 

barva m 2182,000 0,60 6,96 15 186,72
3 915111121 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované  šířka 125 mm základní 

bílá barva m 48,000 0,60 4,16 199,87
4 132353251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 

4 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru m3 122,095 0,60 756,00 92 303,82
5 139001101  Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 17,400 0,60 356,40 6 201,36
6 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 122,095 0,60 130,20 15 896,77
7 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 7,000 0,60 102,00 714,00
8 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 15,000 0,60 143,40 2 151,00
9 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 15,300 0,60 185,40 2 836,62

10 564930412 Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 15,000 0,60 66,60 999,00
11 273311127 Základové desky z betonu prostého C 25/30 m3 2,460 0,60 3336,00 8 204,89
12 273311191 Příplatek k základovým deskám za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 3,320 0,60 388,20 1 288,82
13 919535559 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30 m3 13,568 0,60 3468,00 47 054,80
14 919551012 Zřízení propustků z trub plastových DN 400 m 6,000 0,60 1668,00 10 008,00
15 28611254  trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 

400x3000mm SN16 m 6,000 0,60 3198,00 19 188,00
16 919411111 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 2,000 0,60 7740,00 15 480,00
17 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu 

prostého tl přes 50 do 100 mm m2 16,360 0,60 189,60 3 101,86
18 594511113 Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu m2 16,360 0,60 942,00 15 411,12
19 636195212 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm 

s vyspárováním m2 16,360 0,60 263,40 4 309,22
20 919521015 Zřízení propustků z trub betonových DN 600 m 9,200 0,60 1956,00 17 995,20
21 PFB.1020301  Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 60/250 kus 4,000 0,60 5560,50 22 242,00
22 919441221 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800 kus 2,000 0,60 22560,00 45 120,00
23 977213115 Řezání betonových, železobetonových nebo kameninových trub kruhových 

kolmý řez DN 600 kus 2,000 0,60 858,00 1 716,00
24 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu 

prostého tl přes 50 do 100 mm m2 18,000 0,60 189,60 3 412,80
25 594511113 Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z betonu m2 18,000 0,60 942,00 16 956,00
26 636195212 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm 

s vyspárováním m2 18,000 0,60 263,40 4 741,20
27 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop t 137,964 0,60 247,20 34 104,68

415 715,75

1 018 934,28
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

1 570,00

439,00
412,00

3 260,00
9 267,50

37 600,00

1 430,00

316,00

5 330,00

12 900,00

316,00

1 570,00

439,00

111,00
5 560,00

647,00
5 780,00
2 780,00

228,00

6,94

309,00

170,00
239,00

1 260,00
594,00

217,00

11,60

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

množství jednotková cena dle URS 
v Kč


		2024-11-29T07:15:22+0100
	Lukáš Levý


		2024-12-02T08:07:11+0100
	Ing. Kamil Hrbek


		2024-12-02T08:11:58+0100
	Ing. Kamil Hrbek


		2024-12-02T10:13:54+0100
	Luděk Menzl


		2024-12-02T10:18:35+0100
	Lukáš Václavík


		2024-12-02T10:55:39+0000
	Not specified




